ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 323/14.03.2023 год. постановено по адм. дело № 933/2022 год. по описа на Административен съд Варна.	
	ОСЪЖДА А. Янкова ЕГН [номер] да заплати на Районно управление на образованието град Варна разноски за касационната инстанция в размер на 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева представляващи адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ НИКОЛАЙ ГУНЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХАЙГУХИ БОДИКЯН	
	/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА